
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 
DECRETO Nº 033/2013 DE 05/06/2013 

 
 

                         

                       O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas 

atribuições legais, 

 

 
DECRETA 
 
 

 
Art. 1º - Fica antecipado do dia 13 de junho (quinta-feira) para o dia 10 de 

junho (segunda-feira), o Feriado Municipal do Dia do Padroeiro do Município 

“SANTO ANTONIO DE LISBOA”. 

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor nesta data ficando revogadas as 
disposições contrárias, especialmente, as do Decreto n° 003/2013. 
 
           

 Edifício da Prefeitura Municipal de Japira – PR, aos cinco dias do mês de 

junho de dois mil e treze (05/06/2013). 

 

 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS  
Prefeito Municipal 

 


	DECRETO Nº 033/2013 DE 05/06/2013
	WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
	Prefeito Municipal


		2013-06-06T10:10:58-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




